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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. június 2-án 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

                                                Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

                                                Vass Józsefné képviselő 

                                                Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

                                                Schveiczer Krisztián képviselő 

                                                 

                                               Beke Andrea jegyző 

                                               Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző 

                                               Radics Judit  jegyzőkönyvvezető 

                                             

 

A rendkívüli képviselő-testületi ülés összehívása telefonon történt. 

                                                

Széll Istvánné polgármester:  

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 5 fő 

képviselő jelen van.  

 

 

A polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére: 

 

 
Napirendi javaslat:  

 

1. Nemti Község Önkormányzat képviselő-testületének 3/2015. (III.04.) számú 

rendeletének módosítása 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

2. Nemti Szabadság út és Ilonatelepi út felújításához kapcsolódó beruházás költségének 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

3. Nemti Gesztenyefa Óvoda sporteszközök beszerzése pályázatához szükséges önerő 

támogatás megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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A napi rendi pontot a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Nemti Község Önkormányzat képviselő-testületének 3/2015. (III.04.) számú 

rendeletének módosítása 

   Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy a rendkívüli testületi ülést fontos volt összehívni, mert a szociális rendelet 

módosítása szükségszerű és függelékkel kell ellátni, hogy az étkezési térítési díjak 

meghatározásra kerüljenek. 

Javasolta a 3/2015. (III.04.) számú önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés a) pontjában a 

háztartásokban az 1 főre eső jövedelmet emeljék fel az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének 300 % ra és az előterjesztett függeléket fogadják el. 

 

Beke Andrea jegyző: 
Ismertette a képviselőkkel, hogy a szociális törvény maximum az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének a 300 % -át engedi figyelembe venni az 1 főre eső 

jövedelem meghatározásánál. A Nemti Önkormányzat Képviselő-testülete által megalkotott 

szociális rendelet tartalmazza a rászorultság egyéb feltételeit, amit a magasabb jövedelemmel 

rendelkezőknél figyelembe lehet venni. 

A képviselő-testületnek lehetősége van méltányosságot gyakorolni az igénylő élethelyzetére 

való tekintettel. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Elmondta, hogy a környező településeken az étkezési térítési díjak több sávos besorolás 

alapján vannak megállapítva. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Indítványozta, hogy szavazzanak arról, hogy Vass Józsefné képviselőt kizárja-e a képviselő-

testület a szavazásból, mert érintett az ügyben. 

 

A képviselő-testület a fent nevezett indítvánnyal kapcsolatosan 1 igen szavazattal, 3 nem 

szavazattal és 1 tartózkodott képviselővel az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

62/2015 (VI.02.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete Vass Józsefné képviselőt nem zárja ki 

a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 3/2015. (III.04.) számú 

önkormányzati rendelet módosításának szavazásából. 

 

 

Határidő:  2015. június 2. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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Ezt követően a képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal és 1 

tartózkodott képviselővel a következő rendeletmódosítást alkotta: 

 

8/2015.(VI.02.) sz. rendelete  

a 

Nemti Község Önkormányzat képviselő-testületének 

 3/2015. (III. 04.) önkormányzati rendeletének módosítása 

a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról 

 

Nemti Község Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvényben kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 

 

1.§ 

 

Nemti Község Önkormányzata a 3/2015. (III. 04.) számú, a települési támogatásról és az 

egyéb szociális ellátásokról szóló rendeletének (továbbiakban: R.) az étkeztetésről szóló IV. 

fejezetének 24.§ (2) bekezdés  a) pontja az alábbiakban módosul. 

a.) a jövedelmi helyzete miatt, akinek a háztartásában az 1 főre jutó havi jövedelem nem 

haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300 %-át 

Valamint kiegészül az alábbiakkal: 

c.) az étkezési díj meghatározását és a rászorultságtól függő fizetési tételeket a R.                  

függeléke tartalmazza. 

 

2.§ 

Záró rendelkezések 
 

E rendelet 2015, június  15. napján lép hatályba. 

 

 

 Nemti Község Önkormányzat 8/2015. (VI.02.)  rendelet 1. számú függeléke: 

   

 

 

Közétkeztetési térítési díj:  650  Ft/adag 

A szociális étkezésre jogosultak az alábbi térítési díjat fizetik: 

Ahol az egy főre eső jövedelem összege nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 300 %-át (jelen esetben 85.500 Ft-ot), adagonként 430 Ft térítési díjat, 

akinek az egy főre eső  jövedelme a fenti összeg  felett van, a teljes térítési díjat köteles 

fizetni, azaz 650 Ft-t adagonként. 

 

 

 

2. Nemti Szabadság út és Ilonatelepi út felújításához kapcsolódó beruházás 

költségének megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Szóban előterjesztette, hogy a beruházással kapcsolatos döntés halasztásra került, mert 

szükséges volt tisztázni a finanszírozás feltételeit. 
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Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző: 

Tájékoztatta a jelenlevőket, hogy az utak felújítására benyújtandó pályázat előfinanszírozású. 

A támogatási okiratok elfogadása után 5 napon belül utalják a támogatási összeget. 

 

 

Ezt követően  a képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

63/2015 (VI.02.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemti Szabadság út és Ilonatelepi út 

felújításához kapcsolódó beruházás tervezett költségeit és a támogatás finanszírozási 

feltételeit megismerte és a pályázat benyújtását továbbra is támogatja. 

A pályázandó összeg: 14.200.000 Ft 

Az önkormányzat vállalja a 2015. évi költségvetése terhére a 2.130.000 Ft önrész 

biztosítását. 

 

 

Határidő:  2015. június 9. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

3. Nemti Gesztenyefa Óvoda sporteszközök beszerzése pályázatához szükséges 

önerő támogatás megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta a testület tagjainak, hogy Feketéné Czakó Hilda a Mátrai Önkormányzati Társulás 

Óvodájának Gesztenyefa Tagóvodája vezetője írásban megkeresett azzal a céllal, hogy 

pályázatot szeretne benyújtani az óvoda udvari játékainak fejlesztésére.  

A pályázatot a helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős 

miniszterrel közösen írták ki. A pályázati alcélok c) pontja az óvodai sport fejlesztést 

támogatja. 

A tagóvoda-vezetője 1 M Ft-os pályázat benyújtását tervezi, ehhez szükséges 150 E Ft önerő. 

Az Nemti Gesztenyefa Óvoda Alapítvány 100 E Ft támogatást biztosít a sikeres pályázat 

lebonyolításához. A hiányzó 50.000 Ft-ot fedezetére az önkormányzat támogatást kéri. 

 

Ezt követően  a képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

64/2015 (VI.02.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Mátrai Önkormányzati Társulás 

Óvodájának Gesztenyefa Tagóvodája részére az önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására, pályázati alcélok c) pontja alapján benyújtani kívánó 

pályázathoz szükséges önerő kiegészítése céljából a Nemti Község Önkormányzat 2015. 

évi költségvetéséből 50.000.- Ft-ot biztosít. 
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Határidő:  2015. június 9. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

Több hozzá szólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 16:10 órakor bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                      Beke Andrea 

         polgármester                                                                               jegyző  

 

 


